午 前
午 後

〒

<注意事項>

電 話 番 号

（解約通知書記入日）
 西暦      年   月   日

解 約 申 込 日

賃貸借契約解約通知書

物 件 名

借 主 ( 入 居 者 ） ㊞

    年    月    日

 私は、現在賃借中の物件について、下記の通り賃貸借契約を解約したく通知いたします。
なお、明け渡しに際しては、家財一切を搬出し鍵(複製鍵を含む)をすべて返却いたします。

貸 主 様

 西暦      年   月   日
（ 契 約 終 了 日 ）

（ 鍵 返 却 日 ）

解 約 日

口 座 番 号

              銀行         支店 （普通・当座）

退 去 日

保 証 会 社 に よ る
賃 料 の 口 座 引 落

あり   ・   なし

 西暦      年   月   日 時頃

敷 金 の 返 金 口 座

< フ リ ガ ナ >

口 座 名 義 人

敷 金 精 算 書 郵 送 先

 ※退去日に鍵の返却をお願いします。
 ※賃料を金融機関より自動振替手続きされていらっしゃる方は、ご自身で
  振替の変更手続きをお願いします。
 ※公共料金等は、直接ご精算下さいますようお願いします。

株式会社不動産の住まいる